Ingeniero
Francisco Ricardo Díaz Cajas
Director General de Minería
Dirección General de Minería
Ministerio de energía y Minas

Su Despacho

Señor Director:

Por este medio me dirijo a usted con el propósito de dar cumplimiento a la Cláusula Octava del Contrato Numero **DGM-13-2018**, celebrado entre la Dirección General de Minería y mi persona para la prestación de servicios **TÉCNICOS** bajo el renglón 029, me permito presentar el **informe mensual** de actividades desarrolladas en el periodo del **01** al **31** de marzo de **2018**.

Se detallan Actividades a continuación:

Semana 1	<ul> <li>✓ Apoyé en el análisis y evaluación de documentos técnicos relacionados con asuntos mineros de explotación.</li> <li>✓ Apoye en la realización de informe de inspección a derechos mineros ubicados en el departamento de San Marcos.</li> </ul>
Semana 2	<ul> <li>✓ Apoyé en el análisis y evaluación de documentos técnicos relacionados con asuntos mineros de explotación.</li> <li>✓ Apoye en la realización de informes de inspecciones técnicas a derechos mineros ubicados en el departamento de Alta Verapaz</li> </ul>
Semana 3	✓ Apoye en la realización de informes de inspecciones técnicas a derechos mineros ubicados en el departamento de Alta Verapaz

	✓ Apoyé en el análisis y evaluación de documentos técnico-administrativo relacionado con asuntos mineros de explotación.
Semana 4	✓ Apoyé en el análisis y evaluación de documentos técnico-administrativo relacionado con asuntos mineros de explotación.

Atentamente,

César Emmanuel Mendoza Alvarado Técnico Universitario en Geología DPI No. (2090 73381 1601)

Vo.Bo. Inga. Sandra Karina Velásquez López Jefe del Departamento de Control Minero Dirección General de Minería

Aprobado

Ingeniero

Francisco Ricardo Díaz Cajas **Director General de Minería** Dirección General de Minería Ministerio de Energía y Minas DEL DIRECTOR